zavod €. 32/ 1. NKZ, Opava

c1M VYSLEDKOVA LISTINA 3.5.2008

pofr. vk sté rgc jméno nar. vt oddil cas pen vysl. cas pen vysl. celk. NKZ CPJ
1. 2 12044 FOUKAL Pavel 87 1 DuklaB. 109,76 109,76 104,87 104,87 214,63 75

2, 1 12029 RAK Tomas 89 1 DuklaB. 107,93 107,93 107,15 2 109,15 217,08 75

3. 1/DS 6 12023 JANE Jakub 90 2+ DuklaB. 108,23 4 112,23 106,91 106,91 219,14 75 75
4. 1/ DM 4 9152  RIiHA Martin 92 2+ USKPha 109,26 109,26 110,74 110,74 220,00 68 68
5. 2/DS 14 9048 VLCEK Jan 90 2+ USKPha 111,64 111,64 110,51 4 114,51 226,15 62 62
6. 3/DS 10 12022 KARLOVSKY Ondrej 91 2+ DuklaB. 110,74 2 112,74 110,46 4 114,46 227,20 57 57
7. 4/ DS 7 133009 JORDAN Frantisek 91 2+ SKVeseli 113,82 113,82 111,91 2 113,91 227,73 53 53
8. 5/ DS 3 119086 HERINK Jifi 90 1 Olomouc 112,38 4 116,38 111,61 111,61 227,99 49 49
9. 2/ DM 9 14026 PESEK Michal 92 2+ Kralupy 113,39 113,39 114,50 2 116,50 229,89 49 46
10. 6/DS 15 45006 MORKES Jan 90 2+ KVS HK 112,44 2 114,44 112,08 4 116,08 230,52 46 43
1. 16 23060 KUNA Alois 88 2 SKVs¢B 117,64 117,64 113,52 113,52 231,16 43

12. 3/DM 13 119010 BOZEK Radim 92 2+ Olomouc 116,65 2 118,65 111,49 2 113,49 232,14 40 40
13. 8 8016  MIKA Viktor 77 2+ S.Zizkov 120,87 2 122,87 117,96 117,96 240,83 37

14. 18 43008 SRAMEK Michal 82 2+ C.Lipa 120,14 4 124,14 120,83 120,83 244,97 35

15. 31 14009 VANEK JiFi 87 2 Kralupy 119,47 8 127,47 117,57 117,57 245,04 33

16. 1 34025 NOVACEK Michal 77 2+ Hubertus 122,71 2 124,71 119,98 2 121,98 246,69 31

17. 4/DM 19 66001 HOJDA Jakub 93 2  Hors.Tyn 124,40 2 126,40 119,03 6 125,03 251,43 29 37
18. 1/Zs 25 82002 CEPEK Marek 94 2 KVSPisek 122,25 2 124,25 126,82 6 132,82 257,07 27 35
19. 17 45007 INDRUCH Jaromir 76 2+ KVS HK 129,06 6 135,06 124,48 124,48 259,54 25

20. 12 7007 CUC Michal 77 2+ Tech.Pha 129,21 129,21 128,99 4 132,99 262,20 23

21. 5/DM 20 14027 SEBA Patrik 92 2 Kralupy 134,16 4 138,16 129,88 2 131,88 270,04 21 33
22. 7/DS 23 48068 VOLAK Jaroslav 90 3 Klaster. 128,24 2 130,24 134,28 6 140,28 270,52 19 31
23. 6/DM 21 108033 PAVLIK Radek 92 3 VSDK 132,41 8 140,41 130,26 4 134,26 274,67 17 29
24, 7/DM 33 66008 ZVERKA Petr 93 3  Hors.Tyn 133,38 6 139,38 134,00 2 136,00 275,38 15 27
25, 8/DS 27 48081 KOCi Martin 91 3 Klaster. 134,12 2 136,12 135,73 6 141,73 277,85 14 25
26. 2/ZS 26 121003 MRUZEK Jakub 95 2 KKOpava 129,19 4 133,19 136,98 8 144,98 278,17 13 23
27. 8/DM 34 45014 REJMAN Zbysek 92 3 KVSHK 139,00 4 143,00 134,69 6 140,69 283,69 12 21
28. 32 80006 HRADEK Petr 87 2 SoPisek 142,92 8 150,92 149,85 2 151,85 302,77 11

29. 22 121009 KOPICKA Ondfrej 89 3 KKOpava 190,55 2 192,55 127,22 127,22 319,77 10

30. 29 133014 KURINA Jifi 85 2 SKVeseli 135,40 10 145,40 146,48 52 198,48 343,88 9

31. 9/DM 28 9051 EBEL Matyas 92 3 USKPha 153,91 6 159,91 147,92 54 201,92 361,83 8 19

poradatel: KK Opava zpracovano aplikaci ESKYMO (c) results.cz s.r.o. 2008 / www.results.cz



zavod €. 32/ 1. NKZ, Opava

K1Z VYSLEDKOVA LISTINA 3.5.2008
por. vk sté rgc jméno nar. vt oddil cas pen vysl. cas pen vysl. celk. NKZ CPJ
1. 1/DS 52 9013 VOJTOVA Veronika 90 1 USKPha 111,09 111,09 110,64 2 112,64 223,73 75 75
2. 1/ZS 60 42027 GALUSKOVA Karolina 95 2+ Susice 115,15 2 117,15 110,83 2 112,83 229,98 75 68
3. 1/DM 61 9019 BUSTOVA Anna 92 2+ USKPha 116,11 2 118,11 115,79 115,79 233,90 68 62
4. 2/DM 56 12048 HAMPLOVA Eva 92 2+ DuklaB. 116,23 2 118,23 116,84 2 118,84 237,07 62 57
5. 3/DM 55 80004 ZASTEROVA Pavlina 93 1 SoPisek 120,39 120,39 119,00 119,00 239,39 57 53
6. 2/DS 58 49001 DRAHOZALOVA Jana 90 2+ Roudnice 120,12 120,12 120,41 2 122,41 242,53 57 49
7. 2/ZS 76 121014 VALIKOVA Barbora 94 2 KK Opava 123,34 123,34 119,81 119,81 243,15 53 46
8. 57 10006 DANDOVA Anna 88 2+ Benatky 120,38 120,38 119,59 4 123,59 243,97 49
9. 3/ZS 82 82017 WOLFFHARDT Viktoria 94 2 KVSPisek 122,86 4 126,86 117,58 4 121,58 248,44 46 43
10. 53 9012 KASPAROVA Anna 85 1  USKPha 120,20 8 128,20 120,61 120,61 248,81 43
1. 3/DS 63 9171 JANOUSKOVA Eva 90 2+ USKPha 125,65 125,65 123,27 2 125,27 250,92 43 40
12. 65 42023 BENESOVA Martina 86 2+ SusSice 131,76 131,76 117,91 4 121,91 253,67 40
13. 4/DM 68 23156 JANCOVA Monika 92 2 SKVSCB 134,94 134,94 126,04 126,04 260,98 37 37
14. 5/DM 73 9057 SUSANKOVA Markéta 92 2 USKPha 129,49 2 131,49 129,73 2 131,73 263,22 35 35
15. 4/DS 72 14038 ZYKOVA Barbora 90 2 Kralupy 129,78 2 131,78 130,33 2 132,33 264,11 33 33
16. 1/VM 79 121034 SOLTYSOVA Katefina 73 2+ KKOpava 131,28 131,28 126,40 8 134,40 265,68 32
17. 6/DM 75 49035 BENDOVA Marie 92 3 Roudnice 133,56 133,56 130,26 2 132,26 265,82 29 31
18. 7/DM 77 121016 FOLTYSOVA Denisa 93 2 KK Opava 127,78 6 133,78 128,39 4 132,39 266,17 27 29
19. 8/DM 59 49030 ZIMOVA Marie 92 2+ Roudnice 121,11 121,11 146,33 146,33 267,44 25 27
20. 70 119099 BICOVSKA Jana 87 2 Olomouc 132,42 4 136,42 131,18 131,18 267,60 23
21. 9/DM 71 133011 JORDANOVA Pavlina 92 2 SKVeseli 128,22 6 134,22 129,93 4 133,93 268,15 21 25
22. 62 33016 POLIVKOVA Hana 89 2+ Blovice 136,74 136,74 130,19 2 132,19 268,93 19
23. 69 66023 OSOCHOVSKA Michaela 86 2  Hors.Tyn 137,46 137,46 132,73 2 134,73 272,19 17
24, 5/DS 81 65031 KREJCOVA Kristyna 91 2 Roztoky 136,46 4 140,46 137,81 137,81 278,27 15 23
25. 4/ZS 80 121083 MRUZKOVA Katefina 95 2 KK Opava 150,17 2 152,17 134,85 134,85 287,02 14 21
26. 10/DM 87 43010 SVOBODOVA Jana 93 3 C.Lipa 141,01 4 145,01 143,57 143,57 288,58 13 19
27. 11/DM 84 133015 VECERKOVA Nina 92 3 SKVeseli 147,76 2 149,76 145,10 4 149,10 298,86 12 17
28. 6/DS 51 9150 KUDEJOVA Katefina 90 1 USKPha 136,42 52 188,42 110,72 110,72 299,14 1 15
29. 11ZM 85 121037 MRAZKOVA Maria 96 3 KK Opava 154,84 2 156,84 165,29 165,29 322,13 11 14
30. 67 12046 SMAZIKOVA Markéta 88 2+ DuklaB. 128,27 50 178,27 142,06 4 146,06 324,33 10
31. 54 9015 SMEJKALOVA Sarka 84 1 USKPha 135,63 50 185,63 134,86 4 138,86 324,49 9
32. 2/ZM 83 121022 FOLTYSOVA Sabina 96 3 KK Opava 175,51 4 179,51 246,24 58 304,24 483,75 9 13
33. 3/ZM 86 121047 BROZOVA Tereza 96 3 KK Opava 173,42 104 277,42 163,94 56 219,94 497,36 8 12
34. 12/DM 88 119089 KRAUSOVA Tereza 93 3 Olomouc 266,98 154 420,98 227,74 104 331,74 752,72 7 1

poradatel: KK Opava zpracovano aplikaci ESKYMO (c) results.cz s.r.o. 2008 / www.results.cz



zavod €. 32/ 1. NKZ, Opava

c2m VYSLEDKOVA LISTINA 3.5.2008

por. vk sté rgc jméno nar. vt oddil cas pen vysl. cas pen vysl. celk. NKZ CPJ
1. wups 101 (5022 f:,'}é‘j;ﬁf Ondrej o 1 DukaB. 11520 0 11520 11626 0 11626 23146 60 60
2. 2/DS 104 ]3]8?2 iﬁ‘g&:&ﬂi‘rgg gf 1 KKOpava 11747 0 11747 11634 0 11634 23351 60 53
3. 3Ds 102 goal GOTVALD Robert o 1 USKPha 11947 2 12147 11625 0 11625 237,72 60 47
4 103 51012 gggiémg‘\’g% Marcel S 1 KKOpava 12620 6 13220 12421 6 13021 26241 60
5. 1/DM 105 9152 z&*&%xgﬁi:roslav S 2 USKPha 13239 6 13839 12805 2 130,05 26844 60 42
6. 4/Ds 107 o081 ",‘goéil'!"j”i“ VOLAK % 2 Kiaster. 14258 2 144,58 131,90 4 13590 280,48 53 38
7. 20M 110 9038 gggf:ﬁ;yvé;”d"ik o 2 USKPha 14124 10 15124 14006 6 14606 297,30 47 34
8. 3/DM 108 gggg; g\?éjRDQAj:?tlrb gg 2 Hors.Tyn 14724 60 207,24 13605 8 144,05 351,20 42 31
9.  4/DM 111 1285? gggg'ﬂg:}:b“ gg 3 Kralupy 14697 18 164,97 14583 56 201,83 366,80 38 28

poradatel: KK Opava zpracovano aplikaci ESKYMO (c) results.cz s.r.o. 2008 / www.results.cz



zavod €. 32/ 1. NKZ, Opava

K1M VYSLEDKOVA LISTINA 3.5.2008
por. vk sté rgc jméno nar. vt oddil cas pen vysl. cas pen vysl. celk. NKZ CPJ
1. 1/DS 127 119127 DUPAL Jifi 91 2+ Olomouc 99,83 4 103,83 96,64 0 96,64 200,47 75 75
2. 2/DS 128 46025 TUNKA Ondrej 90 2+ Jablonec 100,17 0 100,17 101,22 2 103,22 203,39 68 68
3. 3/DS 149 42036 BOUZEK Ondrej 91 2 Susice 101,63 2 103,63 99,89 0 99,89 203,52 62 62

4. 121 122032 WALOSZEK Jakub 89 1 Ostrava 100,85 0 100,85 100,96 2 102,96 203,81 57

5. 1/VM 135 42016 GALUSKA Vladislav 65 2+ SusSice 101,90 2 103,90 101,46 0 101,46 205,36 57

6. 4/DS 123 122015 MASLANAK Tomas 90 1 Ostrava 99,65 4 103,65 99,66 4 103,66 207,31 53 57
7. 5/DS 126 9165 CHMATAL Petr 90 2+ USKPha 100,47 2 102,47 101,04 4 105,04 207,51 53 53
8. 1/DM 133 9083 STRNAD Jaroslav 93 2+ USKPha 103,64 0 103,64 103,97 0 103,97 207,61 49 49
9. 138 23097 STRANSKY Lukas 87 2+ SKVSCB 103,25 2 105,25 102,94 0 102,94 208,19 46

10. 6/DS 132 52040 ORNST Zdenék 90 2+ L.Zatec 104,37 0 104,37 100,89 4 104,89 209,26 43 46
1. 129 14017 PRELL Pavel 76 2+ Kralupy 106,78 0 106,78 102,60 0 102,60 209,38 40

12. 139 70003 LHOTA Zbysek 84 2+ Zel.Brod 103,23 4 107,23 102,36 2 104,36 211,59 37

13. 152 34017 LEPIK Filip 76 2 Hubertus 104,98 0 104,98 105,31 2 107,31 212,29 35

14. 131 14003 VOVES Ladislav 85 2+ Kralupy 107,59 0 107,59 103,47 2 105,47 213,06 33

15. 122 9006  BILY Petr 81 1 USKPha 107,46 2 109,46 106,39 0 106,39 215,85 31

16. 2/VM 136 34026 TUMA Martin 72 2+ Hubertus 106,47 2 108,47 105,65 2 107,65 216,12 31

17. 141 8016  MIKA Viktor 77 2 S.Zizkov 108,30 0 108,30 108,72 0 108,72 217,02 29

18. 137 23066 LENC Miroslav 86 2+ SKVSCB 106,69 4 110,69 106,47 0 106,47 217,16 27

19. 7/DS 142 133009 JORDAN Frantisek 91 2 SKVeseli 110,07 4 114,07 104,34 0 104,34 218,41 25 43
20. 3/VM 134 122020 NEUGEBAUER Roman 65 2+ Ostrava 109,17 2 111,17 107,34 0 107,34 218,51 23

21. 145 42032 POTUZAK Jan 88 2 Susice 105,16 4 109,16 105,57 4 109,57 218,73 21

22. 2/DM 147 76010 MACASEK Tomas 92 2 Bechyné 108,01 0 108,01 108,80 2 110,80 218,81 19 40
23. 8/DS 125 49036 ZAJiC Ondfrej 90 2+ Roudnice 99,75 6 105,75 107,50 8 115,50 221,25 17 37
24, A% 140 35011 REICHENAUER Antonin 56 2+ Slav.KV 109,19 2 111,19 110,49 0 110,49 221,68 15

25. 153 23094 STACH Daniel 88 2 SKvscCB 111,02 2 113,02 108,88 0 108,88 221,90 14

26. 3/DM 167 42024 BOUZEK Filip 92 2 Susice 111,72 0 111,72 111,88 0 111,88 223,60 13 35
27. 9/DS 146 52077 SMAZIK JiFi 91 2+ L.Zatec 105,31 4 109,31 109,21 6 115,21 224,52 12 33
28. 4/DM 159 122003 CVIKL Ondfrej 92 2 Ostrava 11,77 4 115,77 107,37 2 109,37 225,14 11 31
29. 5/DM 165 23030 KASANDA Michal 93 2 SKVSCB 110,50 0 110,50 114,20 2 116,20 226,70 10 29
30. 6/DM 158 14025 SUPOLIK Lubos$ 92 2 Kralupy 110,85 2 112,85 109,55 6 115,55 228,40 9 27
31. 157 43004 PUSKARCUK Ales 89 2 C.Lipa 111,63 2 113,63 111,30 6 117,30 230,93 8

32. 144 119120 REZAC Jan 89 2 Olomouc 109,91 2 111,91 115,47 4 119,47 231,38 7

33. 151 122001 HAJEK Michal 86 2+ Ostrava 110,21 4 114,21 111,22 6 117,22 231,43 6

34. 7/DM 161 10013 ABRAHAM Tomas 92 2 Benatky 113,93 2 115,93 117,15 2 119,15 235,08 5 25
35. 10/DS 162 23061 KUNA Jan 90 2 SKVSCB 114,04 4 118,04 113,30 4 117,30 235,34 4 23
36. 1/ZS 164 121010 BAHENSKY Matous 94 2 KK Opava 111,35 2 113,35 120,70 2 122,70 236,05 3 21
37. 176 8034 RUBIN Tomas 77 2 S.Zizkov 116,55 0 116,55 119,54 0 119,54 236,09 2

38. 130 42020 TAISL Filip 76 2+ Susice 106,57 2 108,57 96,74 402 498,74 607,31 1

39. 8/ DM 160 9043 MEDRICKY Ludvik 92 2 USKPha 117,30 2 119,30 DNS 999 999,00 1118,30 19
40. 156 119047 NEMEC Lukas 85 2 Olomouc 117,18 4 121,18 DNS 999 999,00 1120,18

41. 143 9079 KRATOCHVIL Jan 78 2 USKPha 116,04 6 122,04 DNS 999 999,00 1121,04

42. 9/DM 163 119140 HRIC Filip 93 2 Olomouc 122,56 0 122,56 DNS 999 999,00 1121,56 17
43. 11/DS 168 70074 BRYCHCI Petr 90 2 Zel.Brod 119,99 4 123,99 DNS 999 999,00 1122,99 15
44, 175 23140 SiMA Vaclav 89 2 SKvsCB 122,10 2 124,10 DNS 999 999,00 1123,10

45. 172 133003 BRECKA Tomas 88 2 SKVeseli 122,80 2 124,80 DNS 999 999,00 1123,80

46. 4/VM 171 121024 ROUSEK Martin 65 2 KK Opava 126,34 2 128,34 DNS 999 999,00 1127,34

47. 12/DS 187 35035 ZAPOTOCNY Martin 90 3 Slav.KV 126,93 2 128,93 DNS 999 999,00 1127,93 14
48. 13/DS 186 122008 RUBACEK Petr 91 3 Ostrava 125,52 4 129,52 DNS 999 999,00 1128,52 13
49. 2/ZS 188 43016 MYSAK Albert 94 3 C.Lipa 135,29 2 137,29 DNS 999 999,00 1136,29 12
50. 2/V 173 122022 HAJEK Roman 63 2 Ostrava 132,95 6 138,95 DNS 999 999,00 1137,95

51. 3/ZS 169 121069 BINCIK Petr 94 2 KKOpava 132,39 8 140,39 DNS 999 999,00 1139,39 11
52. 4/ZS 179 121027 FIALA Radim 95 3 KK Opava 139,53 2 141,53 DNS 999 999,00 1 140,53 10
53. 10/DM 174 42038 NOVAK Tomas 93 2 Susice 134,93 8 142,93 DNS 999 999,00 1141,93 9
54. 5/ZS 182 119054 SRAMEK Jonatan 94 3 Olomouc 138,02 8 146,02 DNS 999 999,00 1 145,02 8
55. 14/DS 181 65022 KOZOHORSKY Vojtéch 91 3  Roztoky 139,86 10 149,86 DNS 999 999,00 1 148,86 7
56. 6/ZS 183 10009 KYNCL Michal 95 3 Benatky 147,54 4 151,54 DNS 999 999,00 1 150,54 6
57. 11/DM 185 133034 BRECKA Jakub 92 3 SKVeseli 152,41 4 156,41 DNS 999 999,00 1155,41 5
58. 71ZS 184 76039 ZVOLANEK Jan 95 3 Bechyné 156,67 8 164,67 DNS 999 999,00 1163,67 4
59. 8/Zs 180 43029 SEDIVY Jakub 94 3 C.Lipa 130,18 56 186,18 DNS 999 999,00 1185,18 3
60. 12/DM 178 76015 HAZI Marek 92 3 Bechyné 179,48 162 341,48 DNS 999 999,00 1340,48 2
61. 155 14002 KOVARNIK Lukas 77 2 Kralupy 103,79 300 403,79 DNS 999 999,00 1402,79
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C1M

rgc
12029
12044
119086
9152
119013
12023

133009 JORDAN Frantigek

8016
14026
12022
34025

7007

119010

9048
45006
23060
45007
43008
66001
14027

108033
121009
48068
66014
82002
121003
48081

9051
133014
78014
14009
80006
66008
45014

jméno
RAK Tomas
FOUKAL Pavel
HERINK Jifi
RIHA Martin
DANEK Ales
JANE Jakub

MiKA Viktor
PESEK Michal

KARLOVSKY Ondfiej

NOVACEK Michal
CUC Michal
BOZEK Radim
VLCEK Jan
MORKES Jan
KUNA Alois
INDRUCH Jaromir
SRAMEK Michal
HOJDA Jakub
SEBA Patrik
PAVLIK Radek
KOPICKA Ondfrej
VOLAK Jaroslav
HOTZEL Karel
CEPEK Marek
MRUZEK Jakub
KOCi Martin
EBEL Matyas
KURINA Jifi
PESTA Jan
VANEK Jifi
HRADEK Petr
ZVERKA Petr
REJMAN Zbysek

poradatel: KK Opava

STARTOVNI LISTINA 3.5.2008
nar. vk vt oddil 1. jizda 2. jizda poznamka
89 1 Dukla B.
87 1 Dukla B.
90 DS 1 Olomouc
92 DM 2+ USKPha
79 2+ Olomouc
90 DS 2+ DuklaB.
91 DS 2+ SKVeseli
77 2+ S.Zizkov
92 DM 2+ Kralupy
91 DS 2+ DuklaB.
77 2+ Hubertus
77 2+ Tech.Pha
92 DM 2+ Olomouc
90 DS 2+ USKPha
90 DS 2+ KVSHK
88 2 SKVSCB
76 2+ KVS HK
82 2+ C.Lipa
93 DM 2 Hors.Tyn
92 DM 2 Kralupy
92 DM 3 VSDK
89 3 KK Opava
90 DS 3 Klaster.
91 DS 2 Hors.Tyn
94 7S 2 KVSPisek
95 ZS 2 KK Opava
91 DS 3 Klaster.
92 DM 3 USKPha
85 2 SKVeseli
81 2 L.Tabor
87 2 Kralupy
87 2 So Pisek
93 DM 3 Hors.Tyn
92 DM 3 KVSHK
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K1Z

stc
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
75
76
77
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

rgc jméno
9150 KUDEJOVA Katefina
9013 VOJTOVA Veronika
9012 KASPAROVA Anna
9015 SMEJKALOVA Sarka
80004 ZASTEROVA Pavlina
12048 HAMPLOVA Eva
10006 DANDOVA Anna

49001 DRAHOZALOVA Jana
49030 ZIMOVA Marie

42027 GALUSKOVA Karolina
9019 BUSTOVA Anna
33016 POLIVKOVA Hana
9171 JANOUSKOVA Eva
46043 TUNKOVA Kristyna
42023 BENESOVA Martina
7035 VESELA Linda

12046 SMAZIKOVA Markéta
23156 JANCOVA Monika
66023 OSOCHOVSKA Michaela
119099 BICOVSKA Jana
133011 JORDANOVA Pavlina
14038 ZYKOVA Barbora
9057 SUSANKOVA Markéta
49035 BENDOVA Marie
121014 VALIKOVA Barbora
121016 FOLTYSOVA Denisa
121034 SOLTYSOVA Katefina
121083 MRUZKOVA Katefina
65031 KREJCOVA Kristyna
82017 WOLFFHARDT Viktoria
121022 FOLTYSOVA Sabina
133015 VECERKOVA Nina
121037 MRAZKOVA Maria
121047 BROZOVA Tereza
43010 SVOBODOVA Jana
119089 KRAUSOVA Tereza
42026 SRAMKOVA Michaela

poradatel: KK Opava

STARTOVNI LISTINA 3.5.2008
nar. vk vt oddil 1. jizda 2. jizda poznamka
90 DS 1 USKPha
90 DS 1 USKPha
85 1 USK Pha
84 1 USK Pha
93 DM 1 So Pisek
92 DM 2+ DuklaB.
88 2+ Benatky
90 DS 2+ Roudnice
92 DM 2+ Roudnice
95 ZS 2+ Susice
92 DM 2+ USKPha
89 2+ Blovice
90 DS 2+ USKPha
88 2+ Jablonec
86 2+ SusSice
80 2+ Tech.Pha
88 2+ Dukla B.
92 DM 2 SKVSCB
86 2 Hors.Tyn
87 2 Olomouc
92 DM 2 SKVeseli
90 DS 2 Kralupy
92 DM 2 USKPha
92 DM 3 Roudnice
94 ZS 2 KK Opava
93 DM 2 KKOpava
73 VM 2+ KK Opava
95 ZS 2 KK Opava
91 DS 2 Roztoky
94 ZS 2 KVSPisek
96 ZM 3 KK Opava
92 DM 3 SKVeseli
96 ZM 3 KK Opava
96 ZM 3 KK Opava
93 DM 3 C.Lipa
93 DM 3 Olomouc
91 DS 3 Susice
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zavod €. 32/ 1. NKZ, Opava

c2Mm STARTOVNI LISTINA 3.5.2008
sté rgc jméno nar. vk vt oddil 1. jizda 2. jizda poznamka
101 12022 S(AAEE?XEU'? Ondrej gg) DS 1 DuklaB.
102 55;7 SOTVALD Robert o DS 1 USKPha
103 13182—5 gggigl};ngvgf(lY Marcel gg 1 KK Opava
T 1 S
105 gggg z'irkll??\lkngr.tli:roslav gg DM 2 USKPha
wo MRS B, comme
107 48081 fggil':'j”i“ VOLAK o0 DS 2 Kiaster.
109 7007 CUC Michal _ 77 2 Tech.Pha
23087 PORADEK Milan 86 SK VS CB
108 3000 VR aeub 5 DM 2 Hors.Tyn
110 3943 “E"ngﬁ;’;é';“d‘”k o5 DM 2 USKPha
111 14028 gggg'ﬂ;h;‘“é o DM 3 Kralupy
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K1M

sté
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169

rgc
122032
9006
122015
119060
49036
9165
119127
46025
14017
42020
14003
52040
9083
122020
42016
34026
23066
23097
70003
35011
8016
133009
9079
119120
42032
52077
76010
14042
42036
61020
122001
34017
23094
39039
14002
119047
43004
14025
122003
9043
10013
23061
119140
121010
23030
121031

jméno
WALOSZEK Jakub
BILY Petr
MASLANAK Tomas
KABRHEL Vaclav
ZAJiC Ondrej
CHMATAL Petr
DUPAL Jifi
TUNKA Ondfiej
PRELL Pavel
TAISL Filip
VOVES Ladislav
ORNST Zdenék
STRNAD Jaroslav

NEUGEBAUER Roman

GALUSKA Vladislav
TUMA Martin

LENC Miroslav
STRANSKY Lukas
LHOTA Zbysek

REICHENAUER Antonin

MiKA Viktor
JORDAN Frantisek
KRATOCHVIL Jan
REZAC Jan
POTUZAK Jan
SMAZIK JiFi
MACASEK Tomas
GORECKY Petr
BOUZEK Ondrej
MECHURA Jifi
HAJEK Michal
LEPIK Filip
STACH Daniel
MULAC Viktor
KOVARNIK Lukas
NEMEC Lukas
PUSKARCUK Ales
SUPOLIK Lubo$
CVIKL Ondrej
MEDRICKY Ludvik
ABRAHAM Tomas
KUNA Jan

HRIC Filip
BAHENSKY Matous
KASANDA Michal
URBAN Tomas

42024 BOUZEK Filip
70074 BRYCHCI Petr
121069 BINCIK Petr

poradatel: KK Opava

STARTOVNI LISTINA 3.5.2008
nar. vk vt oddil 1. jizda 2. jizda poznamka
89 1 Ostrava
81 1 USKPha
90 DS 1 Ostrava
83 1 Olomouc
90 DS 2+ Roudnice
90 DS 2+ USKPha
91 DS 2+ Olomouc
90 DS 2+ Jablonec
76 2+ Kralupy
76 2+ SusSice
85 2+ Kralupy
90 DS 2+ L.Zatec
93 DM 2+ USKPha
65 VM 2+ Ostrava
65 VM 2+ Susice
72 VM 2+ Hubertus
86 2+ SKVSCB
87 2+ SKVSCB
84 2+ Zel.Brod
56 V 2+ Slav.KV
77 2 S.Zizkov
91 DS 2 SKVeseli
78 2 USKPha
89 2 Olomouc
88 2 Susice
91 DS 2+ L.Zatec
92 DM 2 Bechyné
81 2 Kralupy
91 DS 2 Susice
87 2 Trebech.
86 2+ Ostrava
76 2 Hubertus
88 2 SKVSCB
75 2 LokoPlz
77 2 Kralupy
85 2 Olomouc
89 2 C.Lipa
92 DM 2 Kralupy
92 DM 2 Ostrava
92 DM 2 USKPha
92 DM 2 Benatky
90 DS 2 SKVSCB
93 DM 2 Olomouc
94 ZS 2 KK Opava
93 DM 2 SKVSCB
94 ZS 2 KK Opava
92 DM 2 Susice
90 DS 2 Zel.Brod
94 ZS 2 KK Opava

zpracovano aplikaci ESKYMO (c) results.cz s.r.0. 2008 / www.results.cz



zavod €. 32/ 1. NKZ, Opava

KM STARTOVNI LISTINA 3.5.2008
sté rgc jméno nar. vk vt oddil 1. jizda 2. jizda poznamka
170 14024 KYSELA David 77 2 Kralupy
171 121024 ROUSEK Martin 65 VM 2 KKOpava
172 133003 BRECKA Tomas 88 2 SKVeseli
173 122022 HAJEK Roman 63 V 2 Ostrava
174 42038 NOVAK Tomas 93 DM 2 Susice
175 23140 SIMA Vaclav 89 2 SKVSCB
176 8034 RUBIN Tomas 77 2 S.Zizkov
177 10047 VESKRNA Miroslav 93 DM 3 Benatky
178 76015 HAZI Marek 92 DM 3 Bechyné
179 121027 FIALA Radim 95 ZS 3 KK Opava
180 43029 SEDIVY Jakub 94 ZS 3 C.Lipa
181 65022 KOZOHORSKY Vojtéch 91 DS 3 Roztoky
182 119054 SRAMEK Jonatan 94 Z7ZS 3 Olomouc
183 10009 KYNCL Michal 95 ZS 3 Benatky
184 76039 ZVOLANEK Jan 95 ZS 3 Bechyné
185 133034 BRECKA Jakub 92 DM 3 SKVeseli
186 122008 RUBACEK Petr 91 DS 3 Ostrava
187 35035 ZAPOTOCNY Martin 90 DS 3 Slav.KV
188 43016 MYSAK Albert 94 7S 3 C.Lipa

poradatel: KK Opava zpracovano aplikaci ESKYMO (c) results.cz s.r.0. 2008 / www.results.cz
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